
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/31 

Usnesení 
21. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.09.2019 

  

čís. 1018/RMOb-Sle/1822/21 
- 

  1052/RMOb-Sle/1822/21 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.09.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1018/RMOb-Sle/1822/21 DaVZ/
RMOb/2.0049/19

Souhlas s přijetím změnových rozhodnutí o
poskytnutí dotací z programu 11531- Operační
program životního prostředí 2014-2020

1019/RMOb-Sle/1822/21 DaVZ/
RMOb/2.0050/19

Souhlas s podáním žádosti o dotaci do Programu
na podporu poskytování sociálních služeb pro
rok 2020 financovaný z kapitoly 313 - MPSV
státního rozpočtu

1020/RMOb-Sle/1822/21 DaVZ/
RMOb/2.0051/19

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky na služby pod
názvem "Zajištění úklidových prací v objektech
MOb Slezská Ostrava"

1021/RMOb-Sle/1822/21 DaŽP/
RMOb/5.0045/19

Kácení dřevin - ul. Slívova, Dědičná,
Bohumínská, Na Najmanské, Na Kopci, Jan
Marie, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; ul.
Koněvova, obec Ostrava, k.ú. Heřmanice

1022/RMOb-Sle/1822/21 DaŽP/
RMOb/5.0046/19

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci na ul. Rajnochova v obci Ostrava,
k.ú. Kunčičky

1023/RMOb-Sle/1822/21 INV/
RMOb/12.0017/19

Výjimka ze Směrnice č. 1/2019 pro zadávání
veřejných zakázek v podmínkách městského
obvodu Slezská Ostrava - Aktualizace
projektové dokumentace k akci "Domov pro
seniory Antošovice"

1024/RMOb-Sle/1822/21 TSB/
RMOb/1.0041/19

Odpis drobného dlouhodobého hmotného
majetku a předmětů operativní evidence -
mobilní telefony

1025/RMOb-Sle/1822/21 TSB/
RMOb/1.0043/19

Úprava sítě mobilních telefonů

1026/RMOb-Sle/1822/21 TSB/
RMOb/1.0044/19

Plná moc - Bc. Kwintová - zápis nového vozidla
do registru silničních vozidel - štěpkovač

1027/RMOb-Sle/1822/21 TSB/
RMOb/1.0045/19

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
na rok 2019 - Dodatek č.1

1028/RMOb-Sle/1822/21 FaR/
RMOb/9.0105/19

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
- zastupitelstvo

1029/RMOb-Sle/1822/21 FaR/
RMOb/9.0106/19

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
- rada

1030/RMOb-Sle/1822/21 FaR/
RMOb/9.0114/19

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2019

1031/RMOb-Sle/1822/21 FaR/
RMOb/9.0116/19

Rozpočtová opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1032/RMOb-Sle/1822/21 FaR/
RMOb/9.0117/19

Rozpočtová opatření

1033/RMOb-Sle/1822/21 VV/
RMOb/8.0075/19

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1034/RMOb-Sle/1822/21 VV/
RMOb/8.0077/19

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

1035/RMOb-Sle/1822/21 VV/
RMOb/8.0078/19

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 1.6.2019
do 23.8.2019

1036/RMOb-Sle/1822/21 VV/
RMOb/8.0079/19

Návrh změny organizační struktury

1037/RMOb-Sle/1822/21 VV/
RMOb/8.0080/19

Žádost Českého institutu interních auditorů, z.s.
o užití loga městského obvodu Slezská Ostrava.

1038/RMOb-Sle/1822/21 VV/
RMOb/8.0081/19

Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku č. OTA-V-15/2019 ze dne
26.3.2019

1039/RMOb-Sle/1822/21 VV/
RMOb/8.0082/19

Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku č. OTA-V-31/2019 ze dne
17.5.2019

1040/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0476/19

Nájem části pozemku p.p.č. 437/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1041/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0504/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1042/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0514/19

Žaloba o vyklizení bytu k Okresnímu soudu v
Ostravě

1043/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0515/19

Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Dianina)

1044/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0516/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Bronzová)

1045/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0518/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 4967/4, NNk" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

1046/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0519/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Slezská Ostrava, obec Ostrava (lokalita u ul.
Holečkova)

1047/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0520/19

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hilbertova)

1048/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0521/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Muglinov a k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
projekt "REKO MS Ostrava - Bukovanského 2.
část" - GasNet, s.r.o.

1049/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0522/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Ostrava
630/1 Seman, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1050/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0523/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, projekt "Ostrava-
Muglinov 368/2, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1051/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0524/19

Výpověď nájmu části pozemku p.č. 1960/4
v k.ú. Koblov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1146/18-N)

1052/RMOb-Sle/1822/21 MS/
RMOb/4.0525/19

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Sodná)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

DaVZ/RMOb/2.0049/19
Souhlas s přijetím změnových rozhodnutí o poskytnutí dotací z programu 11531-
Operační program životního prostředí 2014-2020
 
Usnesení číslo: 1018/RMOb-Sle/1822/21

220

k usnesení č. 1731/RMOb-Sle/1418/34
k usnesení č. 2243/RMOb-Sle/1418/42
k usnesení č. 3214/RMOb-Sle/1418/59
k usnesení č. 3516/RMObM-Sle/1418/74
k usnesení č. 4056/RMOb-Sle/1418/72
k usnesení č. 4455/RMOb-Sle/1418/78
k usnesení č. 4606/RMOb-Sle/1418/81
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se změnou rozhodnutí o poskytnutí dotací dle programu 11531 - Operační program životního

prostředí 2014-2020 dle podmínek poskytovatele Ministerstva životního prostředí, IČO:
00164801 se sídlem Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10 a jeho zprostředkujícího subjektu
- Státního fondu životního prostředí České republiky u následujících projektů: „Snížení
energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava – Kunčice“, „Snížení energetické
náročnosti Hasičské stanice Koblov“, „Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 8/61, Ostrava
– Heřmanice“, „Snížení energetické náročnosti MŠ Keramická 8/230, Ostrava – Muglinov“
a „Snížení energetické náročnosti tělocvičny a krčku pracoviště Škrobálkova 300/51“, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 až č. 5 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 30.09.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0050/19
Souhlas s podáním žádosti o dotaci do Programu na podporu poskytování sociálních
služeb pro rok 2020 financovaný z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu
 
Usnesení číslo: 1019/RMOb-Sle/1822/21

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci do Programu na podporu poskytování

sociálních služeb pro rok 2020 financovaný z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu,
prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 25.10.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dotaci do

Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2020 z kapitoly 313 - MPSV státního

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozpočtu, prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města.

 
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0051/19
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na
služby pod názvem "Zajištění úklidových prací v objektech MOb Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1020/RMOb-Sle/1822/21

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby ve

zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem "Zajištění úklidových prací v objektech MOb
Slezská Ostrava ", dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem: Fügnerova
3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 26841410, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
1.292.434,73 bez DPH/rok, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 4
předkládaného materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 30.09.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0045/19
Kácení dřevin - ul. Slívova, Dědičná, Bohumínská, Na Najmanské, Na Kopci, Jan Marie,
obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; ul. Koněvova, obec Ostrava, k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 1021/RMOb-Sle/1822/21

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 3170/1 (ul. Slívova), p.č. 1550 (ul. Dědičná), p.č.

1430/3 (ul. Bohumínská), p.č. 508 (ul. Na Najmanské), p.č. 4299 (ul. Na Kopci), p.č. 4297 (ul.
Na Kopci), p.č. 4303 (ul. Jan Marie) v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, na pozemku p.č. 402/1
(ul. Koněvova) v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 13.09.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0046/19
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci na ul. Rajnochova v obci
Ostrava, k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 1022/RMOb-Sle/1822/21

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 310/1 a 312 v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, k

místní komunikaci ul. Rajnochova, MK III. tř., č. 266c, na pozemku p.č. 1661/4 v obci Ostrava,
k.ú. Kunčičky, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.09.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0017/19
Výjimka ze Směrnice č. 1/2019 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městského obvodu Slezská Ostrava - Aktualizace projektové dokumentace k akci
"Domov pro seniory Antošovice"
 
Usnesení číslo: 1023/RMOb-Sle/1822/21

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) udělit výjimku ze Směrnice č.1/2019 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách městského

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) uzavřít smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na aktualizaci projektové
dokumentace spočívající v úpravě dispozic stavebně architektonického řešení dle platných
norem,aktualizaci projektové dokumentace pro sloučené územní řízení a stavební povolení
(DÚR + DSP) včetně dokumentace pro provádění stavby (DPS). Výkon inženýrské činnosti
v rozsahu pro zajištění pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Návrh
vzduchotechnického zařízení, které zajistí v celém objektu potřebnou čistotu, teplotu, eliminaci
tepelných ztrát a výměnu vzduchu ve všech místnostech objektu. Navržení venkovní terasy
(1.NP) v zadní části domu s možností odpočinku pro invalidní klienty a bezbariérového přístupu
z terasy na zahradu. Kompletní projekční řešení zadní části zahrady a navržení kompletního
vnitřního mobiliáře pro tento typ objektu k akci "Domov pro seniory Antošovice", s obchodní
společností Master Design s.r.o., se sídlem na ul. Bolzanova 1, Praha 110 00, IČO: 28631447,
za cenu nejvýše přípustnou ve výši 969 000,- Kč bez DPH, dle přílohy č.1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu;

c) udělit plnou moc zmocněnci obchodní společnosti Master Design s.r.o., Bolzanova 1, Praha
110 00, IČO: 28631447, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy
a správci inženýrských sítí, a to ve věci aktualizace projektové dokumentace pro stavbu "Domov
pro seniory Antošovice". Zajištění vydání sloučeného územní rozhodnutí a stavebního povolení
a dále zajištění projektové dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění stanovisek dotčených
orgánů a správců sítí. Povolení s nabytím právní moci pro investiční záměr a vypracování
projektových dokumentací vč. inženýrských činností k vybudování stavby pod názvem „Domov
pro seniory Antošovice".
Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací a rozhodnutí v souladu se
Smlouvou o dílo dle bodu č. 1 tohoto usnesení, ve znění jejích případných dohod o její změně.
Zmocněnec má právo jednat samostatně.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

d) uzavřít příkazní smlouvu s obchodní společností Master Design s.r.o., Bolzanova 1, Praha
110 00, IČO: 28631447 podle § 2430 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve
znění pozdějších předpisů o zajištění výkonu autorského dozoru při realizaci stavby "Domov pro
seniory Antošovice", která bude realizována dle projektové dokumentace. Autorský dozor bude
vykonáván od nabytí účinnosti smlouvy do úplného dokončení realizace stavby, tj. do odstranění
poslední vady z přejímacího řízení a kolaudačního řízení stavby. Tato smlouva zahrnuje: dodržení
projektové dokumentace z technického hlediska, posuzování návrhů na změny a odchylky
technickoekonomických parametrů, vyjádření k větším množstvím výrobků a výkonu oproti
projektové dokumentaci, účast na kontrolních dnech, účast na předání a převzetí stavby a další,
dle Smlouvy.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2019

vedoucí odboru investiční výstavby
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0041/19
Odpis drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence -
mobilní telefony
 
Usnesení číslo: 1024/RMOb-Sle/1822/21

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 15.10.2019

vedoucí odboru technické správy budov
2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence, specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Vladimír Lyčka

Ing. Robert Wildner

Bc. Petra Kwintová
 
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0043/19
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 1025/RMOb-Sle/1822/21

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů, zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Rámcovou

Dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací č.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

O2OP/713534 a Účastnickou smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací, uzavřenými mezi Statutárním městem Ostrava a O2 Czech Republic a.s., IČO:
60193336, se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, 140 22, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, s účinností od 11.09.2019.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 11.09.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0044/19
Plná moc - Bc. Kwintová - zápis nového vozidla do registru silničních vozidel -
štěpkovač
 
Usnesení číslo: 1026/RMOb-Sle/1822/21

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. XXXXX XXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, ročník XXXX, trvale bytem XX
XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava ve věci zápisu nového vozidla - štěpkovač LASKI LS 150/27
CB, identifikační číslo (VIN):XXXXXXXXXXXXXXXXX do registru silničních vozidel, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 16.09.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0045/19
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu na rok 2019 - Dodatek č.1
 
Usnesení číslo: 1027/RMOb-Sle/1822/21

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. 150431590,

TSB/1251/18-K, s obchodní společností Pražská plynárenská, a.s., IČO: 60193492, se sídlem
Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.09.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0105/19
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu - zastupitelstvo
 
Usnesení číslo: 1028/RMOb-Sle/1822/21

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

poskytnout dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených
v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu, ve znění návrhů uvedených v příloze č. 1 předloženého
materiálu, s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0106/19
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu - rada
 
Usnesení číslo: 1029/RMOb-Sle/1822/21

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených

v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu, ve znění návrhů uvedených v příloze č. 1 předloženého
materiálu, s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.10.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0114/19
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2019
 
Usnesení číslo: 1030/RMOb-Sle/1822/21

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2019“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 19.09.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0116/19
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1031/RMOb-Sle/1822/21

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0117/19
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1032/RMOb-Sle/1822/21

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 19.09.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0075/19
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1033/RMOb-Sle/1822/21

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 215 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 28 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 11. 9. 2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0077/19
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1034/RMOb-Sle/1822/21

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 23.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 17.09.2019

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0078/19
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 1.6.2019 do 23.8.2019
 
Usnesení číslo: 1035/RMOb-Sle/1822/21

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 1. 6. 2019

do 23. 8. 2019, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za období od 1. 6. 2019 do 23. 8. 2019, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 19.09.2019

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0079/19
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 1036/RMOb-Sle/1822/21

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 10. 2019 jedno funkční místo řidiče v rámci odboru kanceláře starosty

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) ruší
 s účinností ode dne 1. 10. 2019 schválené organizační schéma odboru kanceláře starosty Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
3) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 10. 2019 navrhované organizační schéma odboru kanceláře starosty

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
4) konstatuje,
 že s účinností ode dne 1. 10. 2019 se počet funkčních míst zvyšuje z dosavadních schválených

218 na 219 míst.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0080/19
Žádost Českého institutu interních auditorů, z.s. o užití loga městského obvodu
Slezská Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1037/RMOb-Sle/1822/21

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Českého institutu interních auditorů, z.s., se sídlem Karlovo náměstí 319/3, Nové Město,

120 00 Praha, IČ: 62932632, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) souhlasí
 s použitím loga městského obvodu Slezská Ostrava, které bude vyvěšeno na webu Českého

institutu interních auditorů, z.s. a v letácích této společnosti, které budou vytištěny v množství
250 ks, se sídlem Karlovo náměstí 319/3, Nové Město, 120 00 Praha, IČ: 62932632, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.01.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0081/19
Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. OTA-V-15/2019 ze dne 26.3.2019
 
Usnesení číslo: 1038/RMOb-Sle/1822/21

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných

prací a poskytnutí příspěvku č. OTA-V-15/2019 ze dne 26.3.2019 s Úřadem práce České
republiky, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, IČ 72496991, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.09.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0082/19
Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. OTA-V-31/2019 ze dne 17.5.2019
 
Usnesení číslo: 1039/RMOb-Sle/1822/21

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných

prací a poskytnutí příspěvku č. OTA-V-31/2019 ze dne 17.5.2019 s Úřadem práce České
republiky, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, IČ 72496991, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.09.2019

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0476/19
Nájem části pozemku p.p.č. 437/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1040/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 437/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 200 m2 z celkové
výměry 4023 m2, označené jako díl "C",

s nájemcem:
XXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.000,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MS/RMOb/4.0504/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1041/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č.

417/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4808 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Komerční), v rozsahu vymezeném geometrickými plány č. 2699-64a/2018 ze dne
20.11.2018 (vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty: 4 m) a č. 2699-64b/2018 ze dne
20.11.2018 (kanalizační přípojka: 9 m), tj. v rozsahu: celkem 13 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedených liniových staveb, ve prospěch
oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 390 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
jehož součástí je stavba-budova s č.p. 338:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty a kanalizační
přípojky,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty - a stavbu - kanalizační
přípojka - (společně dále jen jako "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickými plány č. 2699-64a/2018
(vodovodní přípojka) a č. 2699-64b/2018 (kanalizační přípojka), oba ze dne 20.11.2018.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 5.200,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 14 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0514/19
Žaloba o vyklizení bytu k Okresnímu soudu v Ostravě
 
Usnesení číslo: 1042/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o vyklizení bytu dle ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, a to proti:

paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, uživateli bytu č. X, o velikosti 2+1
(61,01 m2), v budově na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX z důvodu neodevzdání bytu v návaznosti na skončení nájmu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0515/19
Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Dianina)
 
Usnesení číslo: 1043/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 4925, p.č. 4924 a p.č. 4919 (ul.

Dianina) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu" na/v pozemcích p.č. 4920, p.č. 4907 a p.č. 4923 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, investora stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu, včetně
zpevněných ploch, sjezdu z místní komunikace, inženýrských sítí, vsakovací jímky, oplocení a
terénních úprav, na/v pozemcích p.č. 4920, p.č. 4907 a p.č. 4923 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše uvedenými pozemky p.č. 4925, p.č. 4924 a
p.č. 4919 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- vodovodní přípojku na/v části pozemku p.č. 4924, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
415 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 3,8 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- plynovou přípojku včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v části
pozemku p.č. 4919, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 440 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Dianina), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 6,5 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- kanalizační přípojku na/v části pozemku p.č. 4919, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 440 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Dianina), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 3,8 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- zpevněnou plochu o výměře 2,04 m2 na/v pozemku p.č. 4919, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 440 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Dianina), za účelem
zajištění přístupu k pozemkům investora stavby p.č. 4920, p.č. 4907 a p.č. 4923 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,
- zpevněnou plochu o výměře 5,95 m2 na/v pozemku p.č. 4919, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 440 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Dianina), za účelem
zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům investora stavby p.č. 4920, p.č. 4907 a p.č. 4923 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava,
a to vše ve vztahu k pozemkům investora stavby p.č. 4920, p.č. 4907 a p.č. 4923 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Novostavba rodinného domu" na/v pozemcích
p.č. 4920, p.č. 4907 a p.č. 4923 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle situačních plánů, s
investorem stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 4924 a p.č. 4919 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačních plánů, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovitých věcí - (panujících)

pozemků p.č. 4920, p.č. 4907 a p.č. 4923 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebných) pozemků: p.č. 4924, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 415 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti inženýrské sítě (vodovodní přípojka) je: 3,8 m, a p.č. 4919,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 440 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dianina), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti stezky (přístup) je: celkem 7,99 m2 (2,04
m2 + 5,95 m2), předpokládaný rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 5,95 m2, a předpokládaný
rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 10,3 m (plynová přípojka včetně jejích součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů: 6,5 m + kanalizační přípojka: 3,8 m), přičemž
délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a
to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen -
služebností k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po částech pozemku
p.č. 4919 (přístup) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po těchto částech pozemku
dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní nebo se lidskou silou po těchto částech pozemku dopravovali, a povinnost povinné
osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.č. 4919 (příjezd) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c)  věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.č. 4919 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavby - plynová přípojka včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů a kanalizační přípojka - a na/v části pozemku p.č. 4924 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka - (společně dále jen jako "Stavby"), a
to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou vymezena
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši a 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr
(m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková
výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0516/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Bronzová)
 
Usnesení číslo: 1044/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. Bronzová), v rámci projektu "Vodovodní a kanalizační přípojka pro rekreační objekt,
k.ú. Slezská Ostrava, parc.č. 1737/2" investora stavby:

XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to

vodovodní přípojku, na/v části pozemku p.č. 1677/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 4413 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Bronzová), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 1 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 1737/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova bez č.p./č.ev., v rámci projektu "Vodovodní a
kanalizační přípojka pro rekreační objekt, k.ú. Slezská Ostrava, parc.č. 1737/2", dle situačního
plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 1737/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova bez
č.p./č.ev., smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného)
pozemku p.č. 1677/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4413 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Bronzová), a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro
vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti pozemku, s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 1 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), vedoucí k pozemku p.č. 1737/2 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0518/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
4967/4, NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1045/RMOb-Sle/1822/21

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního elektrického vedení NN 0,4kV na/v částech pozemků p.č. 4966, p.č.

5642 a p.č. 5977/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava
4967/4, NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

elektrické vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční soustavy"), na/v částech pozemků:
- p.č. 4966, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 306 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2,5 m,
- p.č. 5642, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1312 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 14 m,
- p.č. 5977/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1818 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s
tím, že rozsah dotčení pozemku je: 11,5 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "Slezská Ostrava 4967/4, NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 4966, p.č. 5642 a p.č. 5977/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 4966, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
306 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 2,5
m, p.č. 5642, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1312 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 14 m, a p.č. 5977/1, ostatní plocha,
zeleň, o výměře 1818 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 11,5 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu
věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 4966, p.č. 5642 a p.č. 5977/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní elektrické vedení NN 0,4 kV (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0519/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(lokalita u ul. Holečkova)
 
Usnesení číslo: 1046/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s umístěním zemní přípojky NN na/v části pozemku p.č. 2076/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2065, přípojka NN" investora stavby:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní přípojku

NN, na/v části pozemku p.č. 2076/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 329 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 8 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to ve vztahu ke stavbě-
budově bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví investora stavby,
která stojí na pozemku cizího vlastníka p.č. 2065 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "Slezská Ostrava 2065, přípojka NN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 2076/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka (panující) nemovité věci - stavby,

a to budovy bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, která stojí na pozemku
cizího vlastníka p.č. 2065 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 2076/1, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 329 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti
pozemku, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 8 m, přičemž délkový metr (m) pozemku
je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2076/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní přípojka NN (dále jen "Stavba"), vedoucí ke stavbě-budově bez č.p./
č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, která stojí na pozemku cizího vlastníka
p.č. 2065 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 2076/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0520/19
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Hilbertova)
 
Usnesení číslo: 1047/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 424/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Hilbertova), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu na
parcele č. 91/9, k.ú. Muglinov" na/v pozemku p.p.č. 91/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, investora
stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby dvoupodlažního rodinného
domu, zpevněných ploch a terénních úprav na/v pozemku p.p.č. 91/9 v k.ú. Muglinov, obec

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava, který je přímo sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 424/2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to splaškovou

kanalizační přípojku, na/v části pozemku p.p.č. 424/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 922 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hilbertova), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby p.p.č. 91/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu na parcele č. 91/9, k.ú. Muglinov", dle situačního
plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 424/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 91/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 424/2, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 922 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hilbertova), a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti
pozemku, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku
je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 424/2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - splašková kanalizační přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na část dotčeného pozemku p.p.č. 424/2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0521/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Muglinov a k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "REKO MS Ostrava - Bukovanského 2. část" - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1048/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním STL plynovodu, plynovodních přípojek, včetně jejich součástí, příslušenství,

opěrných a vytyčovacích bodů, na/v části pozemku p.p.č. 162/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Dudova), a na/v částech pozemků p.č. 1551/1 (ul. Bukovanského), p.č. 1552/1 (ul. Nad Ostravicí)
a p.č. 1677/2 (ul. Bronzová) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "REKO MS
Ostrava - Bukovanského 2. část", číslo stavby: 7700101592, investora stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v

umístění STL plynovodu, plynovodních přípojek, včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných
a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), na/v částech pozemků:
- p.p.č. 162/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  o výměře 1674 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Dudova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 8 m,
- p.č. 1551/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  o výměře 5300 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Bukovanského), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 651 m,
- p.č. 1552/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  o výměře 3162 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 129 m,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- p.č. 1677/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  o výměře 4413 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Bronzová), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 3 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
v rámci projektu "REKO MS Bukovanského 2. část", číslo stavby: 7700101592, dle situačního
plánu, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 162/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a části pozemků p.č. 1551/1, p.č. 1552/1 a p.č.
1677/2 v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.p.č. 162/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  o výměře
1674 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Dudova), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 8 m, p.č. 1551/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5300 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Bukovanského), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 651
m, p.č. 1552/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3162 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Nad Ostravicí), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 129 m, a p.č.
1677/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4413 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Bronzová), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 3 m, přičemž délkový
metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, s budoucím
oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 162/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, a na/v částech pozemků p.č. 1551/1, p.č. 1552/1 a p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - STL plynovod, plynovodní přípojky, včetně jejich součástí,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení") - a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Plynárenského zařízení). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0522/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Ostrava 630/1 Seman, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1049/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 548, ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 4445 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 4365-483/2017 ze dne 17.06.2019, tj. v rozsahu: 6,8 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem, v
rámci projektu "Ostrava 630/1 Seman, NNk", č. stavby IV-12-8014633/1,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4365-483/2017 ze
dne 17.06.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 2.720,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0523/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, projekt
"Ostrava-Muglinov 368/2, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1050/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 412/2, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 2375 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 2730-643/2018 ze dne 04.06.2019, tj. v rozsahu: celkem 0,32 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem, v
rámci projektu "Ostrava-Muglinov 368/2, NNk", č. stavby IV-12-8015650/2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 412/2 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2730-643/2018 ze
dne 04.06.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0524/19
Výpověď nájmu části pozemku p.č. 1960/4 v k.ú. Koblov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1146/18-N)
 
Usnesení číslo: 1051/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/1146/18-N ze dne 10.12.2018, na základě níž byla pronajata

část pozemku p.č. 1960/4 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/31



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0525/19
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Sodná)
 
Usnesení číslo: 1052/RMOb-Sle/1822/21

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 382/76 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Sodná), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Stavební úpravy rodinného domu
na pozemku parcelní číslo: 382/229 a p.č.st. 580, Ostrava - Muglinov" žadatele:

XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX,

spočívajícího v realizaci rozšíření verandy, přístavby terasy, schodiště a ve vybudování
zpevněných ploch, a to vše na/v pozemku p.p.č. 382/229 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, který je
sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 382/76 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) pověřuje
 vedoucího odboru majektové správy k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících

se souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/31


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

